
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Agliano Terme. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE DI AGLIANO TERME 

 
PROVINCIA DI ASTI 

_____________ 

 
 

DETERMINAZIONE  
AREA AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA 

N.107 DEL30/12/2023 
 
OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALL'APS BIANCA LANCIA 4.0 
 

L’anno duemilaventitre del mese di dicembre del giorno trenta nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMNISTRATIVA E FINANZIARIA 
NOMINATO CON DECRETO SINDACALE N.2/2019 

 
Premesso di non incorrere in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa 
vigente, dal Codice di comportamento approvato con deliberazione di Giunta Comunale n.1 in data 
28 gennaio 2014, e dal PIAO, approvato con deliberazione di Giunta Comunale in data 4 
settembre 2023, né in conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto; 
  
Premesso che con deliberazione di Consiglio Comunale n.6 in data 01/03/2023, con la quale è 
stato approvato il bilancio unico triennale 2023/2025; 
 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n.69 in data 20/09/2023, con la quale si approva 
un’estensione della Convenzione adottata con l’Associazione APS  Bianca Lancia 4.0 di Agliano 
Terme e si stabilisce di erogare alla stessa la somma di €.500,00 per i servizi resi per la collettività 
e il territorio a titolo di rimborso spese; 
 

DETERMINA 
 
 
Per le motivazioni indicate in premessa narrativa e qui richiamate a farne parte integrante e 
sostanziale: 
 

1. Di impegnare e liquidare a favore dell’Associazione Bianca Lancia 4.0 di Agliano 
Terme la somma di €.500,00 per i servizi resi sul territorio comunale a favore di minori e a titolo 
di rimborso spese legate a dispositivi di protezione individuale e prodotti per la sanificazione dei 
locali e igienizzazione delle persone; 
 
2. Di imputare la spesa come di seguito indicato: 

 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Agliano Terme. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Settore Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

area economico - 

finanziaria 

239 04021 1810 4 1 U.1.04.02.03.001 135,00 

area economico - 

finanziaria 

515 04021 1700 2 1 U.1.04.01.04.001 250,00 

area economico - 

finanziaria 

516 04021 1810 2 1 U.1.04.03.02.001 100,00 

area economico - 

finanziaria 

517 04021 1560 2 1 U.1.03.01.02.999 15,00 

 
 

3. Di dare atto, in qualità di Responsabile del Settore Finanziario: 
 
 della regolarità tecnico-amministrativa espressa ai sensi dell’art. 147/bis del D.Lgs. n. 267 

del 18.8.2000  

 della regolarità contabile  e  della copertura finanziaria della presente determinazione,  ai 
sensi dell’Art. 151 comma 4, del Decreto Leg.vo 18.08.2000 n.267 e successive modifiche 
ed integrazioni, confermata dalla registrazione degli impegni di spesa agli interventi-capitoli 
nella stessa indicati 

 della compatibilità del programma dei conseguenti pagamenti con gli stanziamenti di cassa 
e con le regole del pareggio di bilancio 

4. Di provvedere all’assolvimento degli obblighi relativi alla trasparenza ed alla pubblicazione 
dell’atto, secondo quanto previsto dal D. Lgs. 33/2013 

 
 
 

 Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

F.to: 
 

 
 
 
 
 
 


